

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

### Le Zest ApS

c/o Julie Vibe Eilersen, Stockholmsgade 35, 1., 2100 København Ø.

CVR-nr. 36 96 48 63

#### Årsrapport for tiden 1/7 2018 - 30/6 2019

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 6/9 2019.

A handwritten signature in black ink, appearing to be "Julie Vibe Eilersen", written over a horizontal line.

Dirigent

Julie Vibe Eilersen

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at skabe og drive en deal-of-the-day platform, som tilbyder skandinaviske mode- og designervarer til lave priser til forbrugerne.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2018/19.

I 2018/19 har selskabet realiseret et bruttoresultat på kr. -4.500. Årets resultat efter skat er opgjort til kr. -20.359, der vurderes som utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 114.221 og en egenkapital på kr. 73.936.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der henvises til note 7 herom.

## Resultatopgørelse for tiden 1/7 2018 - 30/6 2019

Note		2018/19	2017/18
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	-4.500	-5.900
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleomkostninger	0	0
2	Afskrivninger	<u>-28.571</u>	<u>-28.571</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	-33.071	-34.471
	Renteindtægter	8.000	0
	Renteudgifter	<u>-1.030</u>	<u>-505</u>
	<b>Resultat før skat</b>	-26.101	-34.976
3	Beregnete skatter	<u>5.742</u>	<u>7.695</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-20.359</u></u>	<u><u>-27.281</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-20.359	-27.281
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-20.359</u></u>	<u><u>-27.281</u></u>

**Balance pr. 30/6 2019**

Note		30/6 2019	30/6 2018
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Rettigheder	<u>85.716</u>	<u>114.287</u>
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>85.716</u>	<u>114.287</u>
4	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>85.716</u>	<u>114.287</u>
3	Udskudt skatteaktiv	<u>28.505</u>	<u>22.763</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>28.505</u>	<u>22.763</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>28.505</u>	<u>22.763</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>114.221</u></u>	<u><u>137.050</u></u>

Balance pr. 30/6 2019

Note		30/6 2019	30/6 2018
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført til næste år	-126.064	-105.705
	Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>73.936</u>	<u>94.295</u>
	Mellemregning med anpartshaver	26.785	25.755
	Mellemregning med associerede selskaber	9.000	4.500
	Anden gæld	<u>4.500</u>	<u>12.500</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>40.285</u>	<u>42.755</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>40.285</u>	<u>42.755</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>114.221</u>	<u>137.050</u>
6	<b>Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.</b>		
7	<b>Going concern og finansielle risici</b>		



## Noter

	2018/19	2017/18		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>2 Afskrivninger</b>				
Rettigheder	<u>28.571</u>	<u>28.571</u>		
	<u>28.571</u>	<u>28.571</u>		
<b>3 Beregnede skatter</b>				
Beregnet selskabsskat	0	0		
Udskudt skat, regulering	<u>-5.742</u>	<u>-7.695</u>		
	<u>-5.742</u>	<u>-7.695</u>		
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>28.505</u>	<u>22.763</u>		
<b>4 Anlægsaktiver</b>		<u>Rettigheder</u>		
Anskaffelsessum pr. 1/7 2018		200.000		
Tilgang		0		
Afgang		<u>0</u>		
<b>Anskaffelsessum pr. 30/6 2019</b>		<u>200.000</u>		
Afskrivninger pr. 1/7 2018		85.713		
Afskrivninger i året		<u>28.571</u>		
<b>Afskrivninger pr. 30/6 2019</b>		<u>114.284</u>		
<b>Bogført værdi pr. 30/6 2019</b>		<u>85.716</u>		
<b>5 Egenkapital</b>				
	Selskabs-	Overført		
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/7 2018	200.000	-105.705	0	94.295
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-20.359</u>	<u>0</u>	<u>-20.359</u>
Egenkapital pr. 30/6 2019	<u>200.000</u>	<u>-126.064</u>	<u>0</u>	<u>73.936</u>

**6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

**7 Going concern og finansielle risici**

Med den nuværende aktivitet vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.

